CHIRIQUÍ, el terreno NO CUENTA con código de zonificación, de acuerdo al Plan 

Normativo de Desarrollo Urbano y Turístico de Volcán / Cerro Punta 2004.  

5.9 Monto global de la inversión  

La inversión global de la edificación se estima en B/ 56,000.00 (cincuenta y seis mil 

balboas) 00/100 de Balboas. 

6.0 DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

Se describe a continuación las características del ambiente físico del área en donde se 

desarrollará el proyecto que consiste en la caracterización del suelo, topografía, el clima,